

## Væksthuset Nordsjælland søger fleksjobservicemedarbejder til køkken

Væksthuset er en socialøkonomisk virksomhed. Eventuelt overskud bruges blandt andet til sociale projekter og til forskning og udvikling af beskæftigelsesindsatsen for udsatte ledige i Danmark.

Vores kære køkkendame går på pension, og vi søger en fleksjobmedarbejder, der kan stå for frokosten.

### **DINE ARBEJDSOPGAVER:**

Indkøb til frokost i nærliggende butikker eller på nettet  
Brygge kaffe og tevand  
Dække brod og anrette frokost  
Lave en salat  
Oprydning efter frokost  
Renholdelse af køkkenet, ikke rengøring  
Skære frugt og stille snacks frem om eftermiddagen  
Lettere klargøring af lokaler i forbindelse med møder  
Vande blomster samt andre småopgaver.

### **ARBEJ DSTID:**

15 timer pr. uge fordelt på fem dage i tidsrummet kl. 10.30 til 13.30.

### **KVALIFIKATIONER:**

Har du erfaring fra tilsvarende job er det rigtig godt - men ikke et krav  
Servicemindet, venlig og imødekommende medarbejder, der har lyst til at tilberede frokost og kan udføre arbejdsopgaverne selvstændigt  
Vi vil sætte pris på, du indimellem kan lave en varm ret til vores frokost.

### **VIRKSOMHEDENS RAMMER OG ARBEJDSFORHOLD:**

Væksthuset er en rummelig arbejdsplads og kender til, at medarbejdere kan have individuelle behov. Vi er beliggende i Helsing, og det er klart en fordel, hvis du har bil, men ikke nødvendigt. Vi er i alt 12 medarbejdere, men ofte er alle ikke på kontoret.

### **ER DET NOGET FOR DIG?**

Hvis ovenstående har din interesse, fremsend venligst en motiveret ansøgning & CV.  
Har du yderligere spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte virksomhedskonsulent Niels H. S. Christensen på mobilnr.: 2923 2298 eller mail: [nch@vaeksthus.dk](mailto:nch@vaeksthus.dk).

### **ANSØGNING**

Ansøgningen sendes via "sikker mail", som du finder på vores hjemmeside [www.vaeksthus.dk](http://www.vaeksthus.dk) under "Kontakt". Direkte link: <https://vaeksthus.signflow.dk/webapp/securemailbox/new>. Skriv "ansøgning Nordsjælland" i emnelinjen på din mail. Ansøgningsfristen er den 1. august 2022, klokken 12. Tiltrædelse efter aftale.